МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
СВЯЗИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

<ZPg&K&Spj? 2019 г. г. Ставрополь №

О внесении изменений в инвестиционную программу акционерного общества
«Невинномысская электросетевая компания» на 2020 -  2024 годы,
утвержденную приказом министерства энергетики, промышленности и связи
Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 294-о/д «Об утверждении
инвестиционной программы акционерного общества «Невинномысская
электросетевая компания» на 2020 -  2024 годы»

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977,
Положением о министерстве энергетики, промышленности и связи
Ставропольского края, утвержденным постановлением Губернатора
Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 559, и на основании заключения
региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 19 декаб
ря 2019 г. № 01-11/3400

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства энергетики, промышленности и связи
Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 294-о/д «Об утверждении
инвестиционной программы акционерного общества «Невинномысская
электросетевая компания» на 2020 -  2024 годы» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом слова «с общим объемом финансирования
293 499,00 тыс. рублей» заменить словами «с общим объемом
финансирования 305 253,00 тыс. рублей»;

1.2. В абзаце втором слова «на 2020 год -  в объеме 53 981,00 тыс.
рублей» заменить словами «на 2020 год -  в объеме 55 538,00 тыс. рублей»;

1.3. В абзаце четвертом слова «прибыль -  14 255,00 тыс. рублей»
заменить словами «прибыль -  15 812,00 тыс. рублей»;

1.4. В абзаце пятом слова «на 2021 год -  в объеме 56 317,00 тыс. рублей»
заменить словами «на 2021 год -  в объеме 58 291,00 тыс. рублей»;

1.5. В абзаце седьмом слова «прибыль -  14 825,00 тыс. рублей» заменить
словами «прибыль -  16 799,00 тыс. рублей»;

1.6. В абзаце восьмом слова «на 2022 год -  в объеме 58 676,00 тыс.
рублей» заменить словами «на 2022 год -  в объеме 61 067,00 тыс. рублей»;

1.7. В абзаце десятом слова «прибыль -  15 418,00 тыс. рублей» заменить
словами «прибыль -  17 809,00 тыс. рублей»;

1.8. В абзаце одиннадцатом слова «на 2023 год -  в объеме 61 059,00 тыс.
рублей» заменить словами «на 2023 год -  в объеме 63 867,00 тыс. рублей»;

1.9. В абзаце тринадцатом слова «прибыль -  16 035,00 тыс. рублей»
заменить словами «прибыль -  18 843,00 тыс. рублей»;

2

1.10. В абзаце четырнадцатом слова «на 2024 год -  в объеме 63 446,00
тыс. рублей» заменить словами «на 2024 год -  в объеме 66 490,00 тыс.
рублей»;

1.11. В абзаце шестнадцатом слова «прибыль -  16 676,00 тыс. рублей»
заменить словами «прибыль -  19 700,00 тыс. рублей»;

1.12. Внести изменения в инвестиционную программу акционерного
общества «Невинномысская электросетевая компания» на 2020 -  2024 годы
(далее -  программа), утвержденную приказом министерства энергетики,
промышленности и связи Ставропольского края от 31 октября 2019 г.
№ 294-о/д, изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Отделу топливно-энергетического комплекса и энергосбережения
министерства энергетики, промышленности и связи Ставропольского края
(Безруков А.С.) осуществлять контроль за ходом реализации мероприятий
программы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра энергетики, промышленности и связи Ставропольского
края Глушакова В.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Визируют:

Заместитель министра

Министр

Начальник отдела
топливно-энергетического
комплекса и энергосбережения

В.И.Шульженко

В.В.Глушаков

Начальник отдела
правового и кадрового обеспечения